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nazwa: Selecta HTC Obroża Max biobójcza dla psa
przeciw pchłom i kleszczom 75cm brązowa
[SE-0902]
marka: Selecta HTC   

   cena: 21.00 zł

Obroża biobójcza dla psów do stosowania zewnętrznego w postaci paska o długości 75 cm. Wodoodporna.   
Produkt przeznaczony do odstraszania i zwalczania pcheł i kleszczy u psów. Obroża MAX wykazuje aktywność
biobójczą w 48 godzin od założenia produktu na szyję zwierzęcia. Zabezpiecza zwierzę repelencyjnie przed
inwazją insektów w okresie 120 dni.    Obroża przeciw pchłom, kleszczom, meszkom, komarom i innym insektom
może być stosowana u psów dorosłych oraz szczeniąt od 4 miesiąca życia, suk ciężarnych i w okresie laktacji.      
 Przeznaczenie i wskazania:    produkt przeznaczony do odstraszania i  zwalczania pcheł i kleszczy u psów.   
Obroża MAX wykazuje aktywność biobójczą w 48 godzin od założenia produktu na szyję zwierzęcia. Działa
repelencyjnie przez  120 dni, zabezpiecza zwierzę przed inwazją pcheł w okresie maksymalnie 47 dni, kleszczy
maksymalnie 38 dni. Stosować u psów dorosłych oraz szczeniąt od 4 miesiąca życia, suk ciężarnych i w okresie
laktacji.    W przypadku reakcji alergicznej zdjąć obrożę z szyi zwierzęcia i wykąpać go stosując mydło lub
szampon. Pianę spłukać dużą ilością wody.        Postać produktu:    Obroża do stosowania zewnętrznego w postaci
paska o długości 75 cm. Wodoodporna.        Sposób użycia:    Obrożę wyjmij z opakowania i dostosuj do obwodu
szyi zwierzęcia. Obroża powinna być dłuższa o 1-2 cm. Nadmiar obroży odetnij. Pasek ma zapięcie pozwalające
na regulację długości obroży w zależności od obwodu szyi zwierzęcia.        Przeciwwskazania:    Nie stosować u
młodych zwierząt w wieku poniżej 4 miesięcy.        Warunki przechowywania:    Przechowywać w suchym,
wentylowanym pomieszczeniu, w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed
działaniem światła. Przechowywać z dala od jedzenia i picia. Chronić przed dziećmi. Odpakowany produkt oraz
opakowanie można usuwać wraz z odpadami komunalnymi.        Ostrzeżenia:    Po założeniu obroży umyć ręce.
W przypadku niewłaściwego użycia i wystąpienia niepokojących symptomów lub w przypadkach wątpliwych
zasięgnąć porady lekarza. W kontakcie ze skórą: narażoną skórę spłukać obficie wodą z mydłem. W kontakcie z
oczami: zanieczyszczone oczy przepłukiwać dokładnie wodą przez 10-15 minut. Po narażeniu droga oddechową:
wyprowadzić na świeże powietrze, zapewnić ciepło i spokój. W przypadku zastosowania produktu zgodnie z
przeznaczeniem nie przewiduje się negatywnych skutków zdrowotnych.        Substancja czynna:    Substancja
czynna geraniol: 13g/100g (nr. CAS 106-24-1)  
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